ERRATA
ASSUNTO: EDITAL PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2021
[bookmark: _GoBack]OBJETO - Tem por objeto o presente Edital a realização de licitação na modalidade Pregão Eletrônico para contratação de empresa para realização processo seletivo. O PREFEITO do MUNICÍPIO DE PONTE ALTA no uso de suas atribuições legais e consoante a supremacia do interesse público, com fulcro nos termos dispostos no § 4º do art. 21 da Lei 8.666/93 e Diplomas Complementares, torna notório aos interessados as alterações/complementações que se fazem necessárias no Edital. No item 11- Habilitação Jurídica, incluir a alínea b) Comprovação de registro da empresa e de seus atestados de capacidade técnica junto ao CRA/SC. Considerando que a presente rerratificação ocorreu ainda no prazo legal e não altera a proposta, nos termos do art. 21 § 4° da Lei nº 8666/93, a data de abertura da sessão permanece para o dia 07/12/2021 às 10h00min horas. As demais cláusulas permanecem inalteradas. Ponte Alta, 02 de dezembro de 2021. EDSON JULIO WOLINGER - Prefeito de Ponte Alta